EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080
P.IVA:01089401002

Fattura Diff.

01/E 05/01/2017

42357

032 BONIFICO 130 GG

9788886423076

9788886423137
9788886423144
9788886423151
9788886423199
9788886423212
9788886423229
9788886423236
9788886423243
9788886423328
9788886423335
9788886423403
9788886423427
9788886423441
9788886423519

9788886423540
9788886423601
9788886423618
9788886423625
9788886423632
9788886423649
9788886423656

9788886423663
9788886423670
9788886423687
9788886423694

PRIMA CONFESSIONE E MESSA PRIMA
COMUNIONE

CRESIMA: UN DONO E UN PROGETTO
10 SONO CON VOI - GUIDA

VENITE CON ME - GUIDA

REGISTRO DEL CATECHISTA

CON GESU VERSO IL PADRE

MIO GESU

GESU MIO AMICO - VOL. 1°

GESU MIO AMICO - VOL. 2°

PARABOLE DI GESU

MIRACOLI DI GESU

A MESSA SALTANDO DI GIOIA?

A MESSA SALTANDO DI GIOIA - GUIDA
PADRE, PERDONAMI

CATECHISMO PRIMARIO DEI
SACRAMENTI

SARETE MIEI TESTIMONI

10 SONO CON VOI 1 PARTE

10 SONO CON VOI 2 PARTE

VENITE CON ME 1 PARTE

VENITE CON ME 2 PARTE

CON GESU VERSO IL PADRE - GUIDA
CELEBRAZIONI PER L'ANNO
CATECHISTICO

VIA CRUCIS PER RAGAZZI - VIA CRUCIS
AMORE VINCE LA MORTE - VIA CRUCIS
PRIMI PASSI CON GESU - ANNO A
SARETE MIEI TESTIMONI - GUIDA

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD

COP

COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COP

COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP

COoP
COP
COP
COP

03294751205

485

49
31
26
115

2,10

2,40
6,00
6,00
0,6148
1,50
2,60
2,00
2,00
2,58
2,58
6,20
5,16
2,58
3,50

3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,50
10,00

0,85
0,85
3,40
8,00

50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50

03294751205

509,25

58,80
93,00
78,00
35,348
11,25
63,70
1,00
1,00
2,58
18,06
43,40
46,44
11,61
1,75

513,00
1.924,00
1.449,00
2.103,00
1.206,00

10,50
15,00

0,85
0,85
346,80
88,00

00!

00!
00!
00!
00
00!
00!
00!
00!
00:
00!
00!
00!
00!
00!

00!
00!
00!
00!
00!
00:
00!

00!
00!
00!
00!



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080

P.IVA:01089401002

Fattura Diff.

01/E

032 BONIFICO 130 GG

9788886423724
9788886423731
9788886423748
9788886423779
9788886423823
9788886423830
9788886423915
9788886423946
9788886423953
9788886423960
9788886423984
9788886423991
9788895983004
9788895983011
9788895983028
9788895983035
9788895983059
9788895983066
9788895983073
9788895983141

9788895983158

9788895983165

9788895983189

9788895983196

05/01/2017

CELEBRIAMO CON GIOIA

LEGGERE,... LA PAROLA - ANNO A

42357

CELEBRARE LA PAROLA - ANNO A
PREGARE OGNI GIORNO

PRIMI PASSI CON GESU - ANNO C
PRIMI PASSI CON GESU ANNO C - GUIDA
PRIMA CONFESSIONE... - GUIDA

PRENDETE E MANGIATE

PRENDETE E MANGIATE - GUIDA

QUANDO PREGATE DITE...

FESTA DEL PERDONO - GUIDA

FESTA DEL PERDONO

PER ILLUMINARE IL CAMMINO
CELEBRAZIONI PER L'ANNO PASTORALE

CONOSCERE GESU'

CONOSCERE GESU' - GUIDA

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - RIL.
PRIMI PASSI CON GESU ANNO A - GUIDA

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -

TASC.

BEATO CHI ASCOLTA...- ANNO A -

BATTISTA PREVITALI
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -

TASC. RAGAZZI

CELEBRIAMO CON GIOIA 3A EDIZ. - A.

SORRENTINO

RIFORMA DELLA RIFORMA - A.

SORRENTINO

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD

COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP

COP

COP

COoP

Cop

03294751205

289

113
11

16
112

116

20,00
10,00
10,00
1,00
3,40
5,00
6,00
2,80
5,00
2,40
5,00
2,80
0,90
11,00
3,40
6,00
5,00
8,50
5,00
1,60

12,00
1,60
25,00

15,00

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

50

50

50

03294751205

10,00
15,00
25,00
2,50
3,40
7,50
222,00
455,00
47,50
3,60
47,50
404,60
0,45
5,50
192,10
33,00
20,00
25,50
40,00
89,60

36,00
92,80
37,50

15,00

00!
00!
00!
00!
00!
00
00!
00!
00!
00!
00:
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!
00!

00!

00!

00!

00!



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080
P.IVA:01089401002 Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD

Fattura Diff. 01/E 05/01/2017 3

42357 03294751205 03294751205

032 BONIFICO 130 GG

978889598320234  PARABOLE DI GESU cop 15 300 50 2250 00

9788895983219 GESU CI CHIAMA 1 - SCHEDE cop 27 350 50 47,25 00

9788895983226 GESU CI RIVELA IL PADRE 2- SCHEDE ~ COP 24 350 50 42,00 00

9788895983233 GESU CI CHIAMA 1 - GUIDA cop 1 10,00 50 500 00

9788895983240 GESU RESTA CON NOI 3 - SCHEDE cop 27 350 50 4725 00

21.254,48 10.627,24 10.627,24 10.627,24

7,78

005 10.591,89 ART. 74 10.635,02
000 35,35 22 7,78

10.635,02



