EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37 PELLEZZANO, SA 84080 P.IVA:01089401002

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD

Fattura Diff.	01/E	05/01/2017					1	
		423:	57	03294751205			03294751205	
032 BONIFICO	130 GG							
9788886423076	PRIMA CON	FESSIONE E MESSA PRIMA E	СОР	485	2,10	50	509,25	00:
9788886423137	CRESIMA: U	N DONO E UN PROGETTO	COP	49	2,40	50	58,80	00:
9788886423144	IO SONO CO	N VOI - GUIDA	COP	31	6,00	50	93,00	00:
9788886423151	VENITE CON	N ME - GUIDA	COP	26	6,00	50	78,00	00:
9788886423199	REGISTRO I	DEL CATECHISTA	COP	115	0,6148	50	35,348	00
9788886423212	CON GESÙ V	/ERSO IL PADRE	COP	15	1,50	50	11,25	00:
9788886423229	MIO GESU		COP	49	2,60	50	63,70	00:
9788886423236	GESÙ MIO A	MICO - VOL. 1°	COP	1	2,00	50	1,00	
9788886423243	GESÚ MIO A	SÚ MIO AMICO - VOL. 2°		1	2,00	50	1,00	00:
9788886423328	PARABOLE	BOLE DI GESÙ		2	2,58	50	2,58	00:
9788886423335	MIRACOLI I	DI GESU	COP	14	2,58	50	18,06	00:
9788886423403	A MESSA SA	ALTANDO DI GIOIA?	COP	14	6,20	50	43,40	00:
9788886423427		ALTANDO DI GIOIA - GUIDA	A COP COP	18	5,16	50	46,44	00:
9788886423441	,	E, PERDONAMI		9	2,58	50	11,61	00:
9788886423519	CATECHISM SACRAMEN	IO PRIMARIO DEI TI	COP	1	3,50	50	1,75	
9788886423540	SARETE MII	EI TESTIMONI	COP	342	3,00	50	513,00	00:
9788886423601	IO SONO CO	N VOI 1 PARTE	COP	1924	2,00	50	1.924,00	00:
9788886423618	IO SONO CO	N VOI 2 PARTE	COP	1449	2,00	50	1.449,00	00:
9788886423625	VENITE CON	N ME 1 PARTE	COP	2103	2,00	50	2.103,00	00:
9788886423632	VENITE CON	N ME 2 PARTE	COP	1206	2,00	50	1.206,00	00:
9788886423649	CON GESÚ V	VERSO IL PADRE - GUIDA	COP	6	3,50	50	10,50	00:
9788886423656	CELEBRAZI CATECHIST	ONI PER L'ANNO ICO	COP	3	10,00	50	15,00	00:
9788886423663	VIA CRUCIS	PER RAGAZZI - VIA CRUC	IS COP	2	0,85	50	0,85	00:
9788886423670	AMORE VIN	CE LA MORTE - VIA CRUC	IS COP	2	0,85	50	0,85	00:
9788886423687	PRIMI PASS	SI CON GESÙ - ANNO A COP 204 3,40 50		346,80	00:			
9788886423694	SARETE MIE	RETE MIEI TESTIMONI - GUIDA COP 22 8,00 50		88,00	00:			

EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37 PELLEZZANO, SA 84080 P.IVA:01089401002

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD

Fattura Diff.	01/E 05/01/201	7					2	
		42357		03294751205			03294751205	
032 BONIFICO	130 GG							
9788886423724	CELEBRIAMO CON GIOIA		COP	1	20,00	50	10,00	00:
9788886423731	LEGGERE, LA PAROLA - A	ANNO A	COP	3	10,00	50	15,00	00:
9788886423748	CELEBRARE LA PAROLA -	ANNO A	COP	5	10,00	50	25,00	00:
9788886423779	PREGARE OGNI GIORNO		COP	5	1,00	50	2,50	00:
9788886423823	PRIMI PASSI CON GESU - A	NNO C	COP	2	3,40	50	3,40	00:
9788886423830	PRIMI PASSI CON GESÚ AN	NO C - GUIDA	COP	3	5,00	50	7,50	00:
9788886423915	PRIMA CONFESSIONE G	UIDA	COP	74	6,00	50	222,00	00:
9788886423946	PRENDETE E MANGIATE		COP	325	2,80	50	455,00	00:
9788886423953	PRENDETE E MANGIATE - 0	GUIDA	COP	19	5,00	50	47,50	00:
9788886423960	QUANDO PREGATE DITE		COP COP	3	2,40	50	3,60	00:
9788886423984		ESTA DEL PERDONO - GUIDA		19	5,00	50	47,50	00:
9788886423991	FESTA DEL PERDONO			289	2,80	50	404,60	00:
9788895983004		ILLUMINARE IL CAMMINO		1	0,90	50	0,45	00:
9788895983011	CELEBRAZIONI PER L'ANN	O PASTORALE	COP COP	1	11,00	50	5,50	00:
9788895983028	CONOSCERE GESU'			113	3,40	50	192,10	00:
9788895983035	CONOSCERE GESU' - GUIDA			11	6,00	50	33,00	00:
9788895983059		GELO E ATTI DEGLI APOSTOLI		8	5,00	50	20,00	00:
9788895983066	VANGELO E ATTI DEGLI A		COP	6	8,50	50	25,50	00:
9788895983073	PRIMI PASSI CON GESÙ AN		COP	16	5,00	50	40,00	00:
9788895983141	VANGELO E ATTI DEGLI A	POSTOLI -	COP	112	1,60	50	89,60	00:
9788895983158	TASC. BEATO CHI ASCOLTA A BATTISTA PREVITALI	NNO A -	COP	6	12,00	50	50 36,00	
9788895983165	VANGELO E ATTI DEGLI AI TASC. RAGAZZI	POSTOLI -	COP	116	1,60	50	92,80	
9788895983189	CELEBRIAMO CON GIOIA 3 SORRENTINO	3 3A EDIZ A. COP 3 25,00 50		37,50	00:			
9788895983196	RIFORMA DELLA RIFORMA SORRENTINO	A - A.	COP	2	15,00	50	15,00	00:

EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37 PELLEZZANO, SA 84080 P.IVA:01089401002

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD

Fattura Diff.	01/E	05/01/2017					3	
		42357		03294751205			03294751205	
032 BONIFICO	130 GG							
978889598320234	PARABOLE	DI GESU	COP	15	3,00	50	22,50	00:
9788895983219	GESÙ CI CI	HIAMA 1 - SCHEDE	COP	27	3,50	50	47,25	00:
9788895983226	GESU CI RI	VELA IL PADRE 2 - SCHEDE	COP	24	3,50	50	42,00	00:
9788895983233	GESÚ CI CI	HAMA 1 - GUIDA	COP	1	10,00	50	5,00	00:
9788895983240	GESU REST	'A CON NOI 3 - SCHEDE	COP	27	3,50	50	47,25	00:

10.627,24	10.627,24	10.627,24	21.254,48			
7,78						
10.635,02		ART. 74 7.78	22	10.591,89	35,35	005 000